
 

Stránka 1 z 2 

Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě č. 2022/01324/OTSMI 
dle ust. § 2430 násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „OZ“) 

 

 

Příkazce:  Městská část Praha 3 

    se sídlem: Havlíčkovo náměstí 700/9, 130 85 Praha 3 

    zastoupená: Mgr. Michalem Vronským, starostou 

    k podpisu na základě zmocnění pověřen RNDr. Jan Materna Ph.D., radní  

    IČ: 00063517  

            DIČ: CZ 00063517 

            bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 zastoupená ve věcech technických vedoucím Odboru technické správy majetku a 

investic Úřadu městské části Prahy 3 

 (dále jen „příkazce“) 

 

a 

 

Příkazník:   VSP spol. s r.o. 

  IČ / DIČ:  48392430 

  Sídlo:              Na ostrohu 2422/15, 160 00 Praha 6 

 

  zastoupen: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

(dále jen „příkazník“). 

(společně také jako „smluvní strany“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě 
(dále jen „dodatek“) 

 

Předmět dodatku 

 

1.1. Na základě Příkazní smlouvy ze dne 27.10.2022 příkazník na účet příkazce a jeho jménem 

zajišťuje výkon technického dozoru stavebníka (dále jen „TDS“) a souvisejících úkonů a činností 

při realizaci níže uvedené investiční akce (stavby).  

 

1.2. Příkazník, v rámci své obchodní činnosti provádí a zajišťuje výkon TDS v rozsahu činností nutných 

k provedení této činnosti v rámci investiční akce (stavby):  



 

Stránka 2 z 2 

 

„Základní škola, Praha 3, Jeseniova 96/2400 – nástavba družiny“ 
(dále jen „stavba“) 

 

 

1.3. V průběhu provádění stavebních prací zhotovitelem bylo zjištěno, že je s ohledem na skutečný 

stav odhalených stávajících konstrukcí třeba provést dílčí úpravy navrženého technického řešení 

díla. Doba realizace stavby se prodloužila z důvodů vyšší moci, kterou nemohl příkazník 

předpokládat. 

 

1.4. Obě strany se dohodly na prodloužení doby plnění příkazníka, tak aby korespondovala s dobou 

provádění stavebních činností. Smluvní strany tímto mění čl. VI. odst. 6.1 tak, že nově zní takto:  

 
6.1. Tato Smlouva je uzavírána na dobu určitou, kdy příkazník zahájí svou činnost ke dni předání 
staveniště zhotoviteli, příp. dříve na základě písemné výzvy příkazce, a svou činnost ukončí po 
splnění předmětu činnosti TDS v rozsahu dle čl. II. této Smlouvy. Předpokládaná lhůta výkonu 
činnosti TDS nepřekročí více jak 14 měsíců od zahájení výkonu činnosti TDS. V případě, že stavba 
bude předána s vadami a nedodělky, je příkazník povinen zajistit výkon TDS až do úplného 
odstranění vad a nedodělků, a to bez nutnosti prodloužení doby plnění nebo navýšení odměny. 

 

 

1.5. Další ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají nadále v platnosti. 

 

1.6. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou. 

 

1.7. Tento dodatek nabývá platnosti jejím podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv. 

 

 

V Praze, dne ……………2024    V Praze, dne             .2024 

 

 

…………………………………… 

RNDr. Jan Materna, Ph.D. 

pověřený člen rady 

Městské části Praha 3 

…………………………………… 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxx 

VSP spol. s r.o. 

 

 

 

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, potvrzující 
splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 3. Uzavření tohoto dodatku 
bylo schváleno rozhodnutím RMČ Praha 3, a to usnesením ze dne 29.5.2024 č.380   


